Sus atribuciones constan en la escritura Pública autorizada por el Notario Primero del cantón Manta 
Abogado: JORGE N. GUANOLUISA GUANOLUISA, el 25 de Marzo del 2014, e Inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Manta, bajo el numero: noventa y tres (93) y anotada en el Repertorio con el 
numero: novecientos sesenta y nueve (969) con fecha 11 de abril del año 2014 

No dudando de su aceptación al cargo designado, me suscribo de Ud. y le presento mis 
felicitaciones 

ATENTAMENTE. 

Ramo Garca 
BENITO RAMON GARCIA ZAMBRANO 
PRESIDENTE e 
Ecuatoriano CC: 131215451-9 
Telf.: 0981931989 Te